Решение Начальнику отдела режима ФГУП «РФЯЦ–ВНИИТФ
им. академ. Е.И. Забабахина»

От: Лавров Александр Сергеевич
Число, месяц, год рождения: 25.07.1980
Место работы: ФГУП "РФЯЦ - ВНИИТФ ИМ. АКАДЕМ. Е.И.
ЗАБАБАХИНА"
Адрес регистрации: Челябинская область, г Снежинск, ул.
Васильева, д. 5, кв. 27
Адрес фактического проживания: Челябинская область, г Снежинск,
ул. Васильева, д. 5, кв. 27
Телефоны: 9250127845

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить посещение города сроком на 14 дня

1 Родственное отношение Дочь

2

Фамилия
Имя
Отчество

Лаврова
Елизавета
Александровна

3 Число, месяц, год рождения 04.11.2000

4 Место рождения (по паспорту) Г ВОЛГОГРАД ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

5 Адрес регистрации (по паспорту)
Волгоградская область, г Волгоград, ул.
Канатчиков, д. 45к3, кв. 90

6 Адрес фактического проживания
Волгоградская область, г Волгоград, ул.
Канатчиков, д. 45к3, кв. 90

7
Гражданство (гражданство / подданство др.
государства); вид на жительство

Россия

8

Данные документа, удостоверяющего
личность:

Паспорт РФ
4567 965784

9
Длительное пребывание за пределами РФ
(более 6 мес. за прошедшие 12 мес.)

не пребывал(-а)

10
Наличие судимости, нарушения особого
режима

отсутствуют

11

Ф.И.О., год рождения его
несовершеннолетних детей в возрасте до 14
лет (если они едут с ним)

Лаврова Ксения Валерьевна, 29.04.2021

Причина посещения: Юбилей свадьбы родителей

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
1. Ввозимых(ого) родственников(а) обязуюсь предупредить о выполнении особого режима пребывания граждан на территории ЗАТО. В случае
нарушения указанного режима обязуюсь принять меры к пресечению таких действий и информировать об этом отдел 282 ФГУП «РФЯЦ –
ВНИИТФ им. академ. Е.И. Забабахина».
2. Въезд (выезд), вход (выход) родственников(а) обязуюсь осуществлять через КПП для пропуска людей строго в разрешённые сроки.

27.06.2023 г. Заявитель: _____________________________________Лавров А. С.
подпись заявителя фамилия, инициалы

Примечание:

1. Сообщение в заявлении заведомо ложных данных может послужить причиной отказа во въезде.
2. В соответствии со ст. Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» заявитель даёт согласие на обработку своих
персональных данных ФГУП «РФЯЦ – ВНИИТФ им. академ. Е.И. Забабахина» и размещение информации по решению в открытом доступе.
3. Согласен на СМС-информирование по результатам рассмотрения заявления на вышеуказанный номер телефона:  (отметьте галочкой)

27.06.2023 г. Заявитель: _____________________________________Лавров А. С.
подпись заявителя фамилия, инициалы

Служебные отметки:

В анкете____________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________значится или не значится

Подпись работника городской группы отдела 282 _______________________________________________________ (_________________________________)
фамилия, инициалы

Заявитель Гость

Дети до 14 лет Посещение
Изменения фамилии, имени
или отчества у гостя